報 道 機 関 各 位

お 知 ら せ

～苫小牧港波浪観測データの公表停止について～

本観測データは、国土交通省港湾局全国港湾海洋波浪情報網（ナウファス）により、現

在 HP上で公開されておりますが、観測機器等が復旧されるまでの間、データが表示されま

せん。

 なお、復旧した際には、お知らせいたします。

  国土交通省港湾局全国港湾海洋情報網（ナウファス）

 HPアドレス：https://www.mlit.go.jp/kowan/nowphas/index.html

苫小牧港にて行っております波浪観測について、観測機器に不具合が生じたことから、

令和２年６月２２日（月）１７：００から機器保守点検のため、観測値公表を停止しま

すのでお知らせします。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部 電話 0144-33-9113

 苫小牧港湾事務所 保全課長  大塚 寿浩

       苫小牧港湾事務所 保全係長  片山 勝

 室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

令 和 ２ 年 ６ 月 ２ ２ 日

室蘭開発建設部広報官